
平成２７年 ７月 ９日

所 属 長 様

日高地方中学校体育連盟

陸 上 競 技 専 門 部 長

熊 代 信 彦

陸上競技専門委員長

鈴 木 忍

中学生混成競技記録会(全中混成競技標準記録突破)

役員派遣について（依頼）

平素は、中体連活動に深いご理解を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして下記の通り実施いたします。つきましては、ご多忙のとこ

ろ誠に恐縮に存じますが、標記大会における競技役員として（ ）氏

の派遣方よろしくお願い申し上げます。

記

１．日 時 平成２７年 ７月２７日（月） ８：００～１７：００

２．場 所 南山スポーツ公園陸上競技場（日高川町和佐 2223-5）

３．任 務 競技役員として



平成２７年 ７月 ９日

様

日高地方中学校体育連盟

陸 上 競 技 専 門 部 長

熊 代 信 彦

陸上競技専門委員長

鈴 木 忍

中学生混成競技記録会(全中混成競技標準記録突破)

役員派遣について（依頼）

平素は、中体連活動に深いご理解を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして下記の通り実施いたします。つきましては、ご多忙のとこ

ろ誠に恐縮に存じますが、標記大会における競技役員としてご協力下さいますようお願い

申し上げます。

記

１．日 時 平成２７年 ７月２７日（月） ８：００～１７：００

２．場 所 南山スポーツ公園陸上競技場（日高川町和佐 2223-5）

３．任 務 競技役員として


